INDULGENTIAE

Quisquís saltem in hebdómada, semel reci-
taverit Coronam Dominicam, vel aliquam ex
coronis B. Y. Mariae aut rosarium ejusve ter-
tiam partera, aut divinum officium, \ei officium
parvum ejusdem B. Virginis aut fidelium de-
functorum, aut septem psalmos poenitentiales
aut graduales, ve! consueverit catechesim
christianam tradere, aut carceribus detentes
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vel aegrotos in noxocomiis misericorditer invi-
sere, vel pauperibus opitulari, aut Mis=ae ihte-
resse, eamve paragere si fuerit Sacerdos: quis-
quís haec fecerit veré contritus et, peccata sua
confessus, ad S. Sinaxim accedat quolibet ex
infrascriptis diebus, nempe Xativitatis Domini-
cae, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis,
Pentecostés, itemque diebus festis SSraae. Tri-
nitatis, Corporis Domini, Purificationis,Annua-
tiaüjnis, Assumptionis, Xativitatis sancti Joan-
nis Bapíistae, S. Joseph Sponsi ejusdem B. Ma-
riae Virginis, SS. Apostolorurn, Petri et Pauli,
Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Philippi,
Jacobi, Bartholomaei, Matthei, Simonis et Ju-
dae, Mathiae et Omnium Sanctorum; eodem-
que die devote exoraverit pro haeresum et
schismatum extirpatione, catholicae fiJei incre-
mento, pace et concordia ínter principes chris-
tiano?, aüisque S. lícclesiae necessitatibus, quo-
libet dictorum dierurn Plenariam Indulgentiam
lucrabitur.

Quisquís vero, corde saltem contritus, haec
omnia peregerit in aüis festis Domini et B. V.
Mariae, quolibet dictorum dierum Indulgentiam
septem annorum totidemque quadragenarum
acquiret: quavis Dominica vel alio anni festo
Indulgentiam quinqué annorum totidemque
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quadragenarum lucrabitur, sin autem eadem
alio quocumque anni die expleverit, centum
dierum Indulgentiam consequetur.

Praeterea quisquís consueverit semel saltem
in hebdómada recitare aliquam ex coronis aut
rosarium, vel officium parvum B. Mariae Vir-
ginis, vel fidelium defunctorum, aut vesperas,
aut nocturnum saltem cum laudibus, aut sep-
tem psalmos poenitentiales cum litaniis adjec-
tisque precibus, quoties id peregerit centum
dierum Indulgentiam consequetur.

Quisquís in mortis articulo constitutus ani-
mam suam devote Deo commendaverit atque
juxta instructionem fel. rec. Benedicti XIV in
Constit. quae incipit «Pia Mater», sub die 5
Aprilis 1747, paratus sit obsequenti animo a
Deo mortem opperiri, veré poenitens, confessus
et S. Cormnunione refectus, et si id nequiverit,
saltem contritus invocaverit corde, si labiis im-
peditus fuerit, SSmum. Xomen Jesu, Plenariam
Indulgentiam assequetur.